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Информация о количестве поданных заявлений о приеме 
	Специальность
	ПЛАН
	ПОДАНО

	
	Контрольные цифры приема (КЦП)
по специальностям для обучения по не имеющим государственной аккредитации образовательным программам ординатуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной форме
	Места
по договорам об оказании платных образовательных услуг
	Контрольные цифры приема (КЦП)
по специальностям для обучения по не имеющим государственной аккредитации образовательным программам ординатуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной форме
	Места
по договорам об оказании платных образовательных услуг

	
	Места в рамках КЦП
	из КЦП:
места в пределах целевой квоты
	
	Места в рамках КЦП
	из КЦП:
места в пределах целевой квоты
	

	33.08.01.
Фармацевтическая технология
	5
	
	10
	6
	
	

	33.08.02.
Управление и экономика фармации
	14
	2
	16
	15
	2
	

	33.08.03 Фармацевтическая химия и фармакогнозия
	5
	
	10
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